
 

Ciechanów, dn. 23.10.2019 r. 

 

WZP.271.1.28.2019 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu położonego między ulicami 

Kraszewskiego, Kargoszyńską i Gostkowską w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie terenu 

KANAŁY – I Etap” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 

pytań wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

„1. W związku z analizą SIWZ w/w postępowania przetargowego prosimy o doprecyzowanie 

przedmiotu zamówienia poprzez określenie na mapie zasadniczej (archiwalnej) dokładnego zakresu 

terenu opracowania będącego przedmiotem zamówienia, podanie jego powierzchni oraz opisanie go 

poprzez zestawienie numerów ewidencyjnych działek, które wchodzą w jego skład. Jednocześnie 

zapytujemy czy do wszystkich działek wchodzących w zakres zamówienia gmina posiada prawo do 

dysponowania na cele budowlane?”  

 

Odpowiedź 1 

Inwestycja będzie realizowana na działkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów 

o numerach: 1935/4, 1936/2, 1936/6, 842/1, 481/1 z zastrzeżeniem, że zakresem opracowania objęty 

będzie tylko północno-wschodni narożnik działki nr 1935/4. 

  

Lp. Numer działki 

Powierzchnia 

działki 

w ha 

Powierzchnia 

działki 

przewidziana na 

realizację 

zamówienia  

w ha 

Uwagi 

1. 1935/4 1,1952 ok. 0,3000 Zakres opracowania dot. 

północno-wschodniego 

narożnika działki nr 1935/4 o 

powierzchni ok. 3.000 m
2
 

2. 1936/2 0,0595 0,0595  

3. 1936/6 4,8296 4,8296  

4. 842/1 0,2511 0,2511  

5. 481/1 0,0889 0,0889  

 

Zamawiający nie dysponuje archiwalną mapą zasadniczą dla terenu objętego inwestycją.  

 



 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

„2.  Analizując dokumentację dotyczącą powyższego postępowania zwracamy się z prośbą o 

uszczegółowienie na mapie zakresu projektu oraz podanie wszystkich działek ewidencyjnych 

wchodzących według Zamawiającego w skład zamówienia.” 

 

Odpowiedź 2 

Odpowiedź jak w odpowiedzi 1 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 28.10.2019 r. na 

dzień  29.10.2019 r. na godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 29.10.2019 r. o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

         Analogicznej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 610156-N-2019 z dnia 2019-10-16 r. 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                          /-/ Iwona Kowalczuk  

                    ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 


